2 settembre 2022

2a Tappa Giro FVG Elite-Under 23
FAGAGNA - COLLOREDO DI MONTE ALBANO Km 157

K K K it i
him Localita m m m Velocita media Km/h |
] parziali |progres.|all'arrivo| 38 | 40 | 42 | 44 |
S
§ FAGAGNA - Piazza Unita d'ltalia RITROVO
o . e el - . . . R
FAGAGNA Pl_az_za inta d'ltalia, via .Zor.am, v_|_a G. Luigi Pecile, via Noemi TRASFERIMENTO
Nigris, via Angelo Tonutti, via Spilimbergo SR 464
FAGAGNA - Via Spilimbergo SR464 PARTENZA
Fagagna
134 |Fagagna via Spilimbergo SR464 0,0 0,0 157,0
San Vito di 131|San Vito di Fagagna SR464 via Nuova 14 14 155,6 | 12:32 | 12:32 | 12:32 | 12:31
Fagagna 127|Silvella SR464 via Nuova 16 3,0 | 1540 | 12:34 | 12:34 | 12:34 | 12:34
Coseano 115|coseano SR464 svolta Dx S%I Zona .Ind.ustrla.le d.l Coseano, via dell'Industria, Sx su SP101 via 26 56 151,4 12:38 12:38 | 12:38 | 12:37
Nogaredo, SP62 via Provinciale, via Cisterna
Rive D'Arcano 145|Rodeano Alto SP62 via Cisterna, SP5 via Carnia, via JF Kennedy 3,0 8,6 148,4 | 12:43 | 12:42 | 12:42 | 12:41
San Daniele del 153|Villanova di San Daniele Via Fratelli Pischiutta, Dx su SR463 via Nazionale, Sx su SP74 4,4 13,0 144,0 | 12:50 | 12:49 | 12:48 | 12:47
Friuli 166 Localita Aonedis SP74 via Aonedis 17 14,7 | 1423 | 12:53 | 12:52 | 12:51 | 12:50
R 9 231|San Giacomo di Ragogna Via Aonedis, Sx su SP5 via San Daniele, Dx via Muris 4,3 19,0 138,0 13:00 | 12:58 | 12:57 | 12:55
agogna
214|Muris di Ragogna Via Vittorio Veneto, via Osoppo, via Cimano, SP84 del ponte di Cornino 2,2 21,2 135,8 13:03 | 13:01 | 13:00 | 12:58
San Daniel del 184Cimano $P84 del ponte di Cornino, Dx via Susans 31 | 243 | 1327 | 13:08 | 13:06 | 13:04 | 13:03
ai 245|Susans Via Borgo Chiesa, via dei Borghi, Dx via Borgo Gjavon 2,4 26,7 130,3 | 13:12 | 13:10 | 13:08 | 13:06
aiano
182|San Tommaso Via Laipacco, Sx su SR463 via Nazionale 2,3 29,0 128,0 | 13:15 | 13:13 | 13:11 | 13:09
San natﬂe‘le del 250(5an Daniele del Friuli SR46§ \{la ‘Nauonajlle, Sx‘su via Oso;‘)p?, Bor‘gu Brunzacc‘o, Borgo Sopracastello, via G. 3,0 32,0 125,0 13:20 13:18 | 13:15 | 13:13
Friuli Mazzini, via U. Primo, via T. Ceconi, via Udine SP116, via Fagagna
Fagagna 165|Fagagna SP116 Vlll.averde, SP10.v|a ?an D.anle!e, via Germanica, SP10 via G.L. Pecile, via Udine, Sx 10,0 22,0 115,0 13:36 13:33 | 13:30 | 13:27
su SP51 via Porta Ferraia, via dei Colli
Moruzzo 244(Moruzzo SP51 via Carbonaia, via Centa, Dx via Sant'Ippolito, via San Clemente, via S. M. Maggiore 3,5 45,5 111,5 13:41 | 13:38 | 13:35( 13:32
140(Martignacco Via S. M. Maggiore, Sx su SP88 via Cividina 4,0 49,5 107,5 13:48 | 13:44 | 13:40 | 13:37
139|Ceresetto SP88 via Cividina, Sx via S. Margherita del G. 1,5 51,0 106,0 13:50 | 13:46 | 13:42 | 13:39
Moruzzo 184 [Santa Margherita del Gruagno Via Ceresetto, Strada Belvedere, via Vile Cjuzze 1,2 52,2 104,8 13:52 | 13:48 | 13:44 | 13:41
22
222|Brazzacco via Vile Cjuzze, SP59 Strada del Val,via Rive dal Mas, Dx SP51 Strada dei Colli 1,8 54,0 103,0 | 13:55 | 13:51 | 13:47 | 13:43
Pagnaco 191|Lazzacco SP51 Strada dei Colli 15 55,5 101,5 | 13:57 | 13:53 [ 13:49 | 13:45
165 [Pagnacco SP51 Strada dei Colli, Sx SP49 via Colloredo, Modoletto 1,5 57,0 100,0 | 14:00 | 13:55 | 13:51 | 13:47
Colloredo di Monte 194|Colloredo di Monte Albano SP51 Strada Provm‘uale. Os?vana,.wa Pradis, via Ermes di Colloredo, SP100 Piazza 6,0 63,0 94,0 14:09 | 14:04 | 14:00 | 13:55
Albano Castello, Dx SP58 via Tricesimo, via Case Sparse Cormor
Tricesimo 188|Ara Grande SP58 via I. Nievo, via San Bartolomeo, Sx via Fella, Vicolo Porcian 3,5 66,5 90,5 14:15 | 14:09 | 14:05 | 14:00
Cassacco 188|Conoglano Via Nicold Miotti, via I. Nievo, via Faet, Sx su SP55 2,0 68,5 88,5 14:18 | 14:12 | 14:07 | 14:03
200|Treppo Piccolo SP55 via Tricesimo 2,0 70,5 86,5 14:21 | 14:15 | 14:10 | 14:06
Treppo Grande
@  231|Treppo Grande P55 via Roma, via Dante Alighieri, via Trento, via dei Colli 1,0 | 71,5 | 855 | 1422 | 14:17 | 1412 | 14:07
‘ m 195|Buia SP55 Provinciale Cormor, via Tarcentina, Piazza del Mercato, via Santo Stefano, SP46 via 3,5 75,0 82,0 14:28 1422 | 1417 | 14:12
Buia Tonzolano
@ 172|Tonzolano SP46 via Tonzolano Sx via S. Salvatore 1,5 76,5 80,5 14:30 | 14:24 | 14:19 | 14:14
Maiano 174|San Salvatore Piazza Longobardi, via degli Ulivi 1,5 78,0 79,0 14:33 | 14:27 | 14:21 | 14:16
172|Mels Via de Torate, Piazza del Tiglio, via San Cristoforo, via Paradise 1,5 79,5 77,5 14:35 | 14:29 | 14:23 | 14:18
180(Paradise Via delle Querce, via Pissignano 1,0 80,5 76,5 14:37 | 14:30 | 14:25 | 14:19
Colloredo di Mont:
o g e 215 Pissignano via Pissignano, Dx su SP 100 15 | 820 | 750 | 14:39 [ 14:33 | 14:27 [ 1421
198|Codugnella SP100 via Codugnella, via San Ellero 1,0 83,0 74,0 14:41 | 14:34 | 14:28 | 14:23
194 |Caporiacco SP100 via San Ellero via Cino Nais, via Fagagna, Loc. Casali Vena 2,0 85,0 72,0 14:44 | 14:37 | 14:31 | 14:25
Fagagna 237|Fagagna 5?100 via Capur.lacc?, Sx §P83 Casali Lini, Dx Pieve S. Maria Assunta, via della Pieve, via 40 89,0 68,0 14:50 | 14:43 | 14:37 | 14:31
Riolo, Sx SP51 via dei Colli
Moruzzo @ 244|Moruzzo SP51 via Carbonaia, via Centa, Dx via Sant'Ippolito, via San Clemente, via S. M. Maggiore | 3,5 925 | 64,5 | 14:56 | 14:48 | 14:42 | 14:36
N 140|Martignacco Via S. M. Maggiore, Sx su SP88 via Cividina 4,0 96,5 60,5 15:02 | 14:54 | 14:47 | 14:41
s 139|Ceresetto SP88 via Cividina, Sx via S. Margherita del G. 1,5 98,0 59,0 15:04 | 14:57 | 14:50 | 14:43
" 184 (Santa Margherita del Gruagno Via Ceresetto, Strada Belvedere, via Vile Cjuzze 1,2 99,2 57,8 15:06 | 14:58 | 14:51 | 14:45
oruzzo
222(Brazzacco via Vile Cjuzze, SP59 Strada del Val,via Rive dal Mas, Dx SP51 Strada dei Colli 1,8 101,0 56,0 15:09 | 15:01 | 14:54 | 14:47
P 191|Lazzacco SP51 Strada dei Colli 1,5 102,5 54,5 15:11 | 15:03 | 14:56 | 14:49
agnacco
165 [Pagnacco SP51 Strada dei Colli, Sx SP49 via Colloredo, Modoletto 1,5 104,0 53,0 15:14 | 15:06 | 14:58 | 14:51
Colloredo di Monte| 194 Colloredo di Monte Albano SP51 Strada Provln.clale. Osc.)vana,.vla Pradis, via Ermes di Colloredo, SP100 Piazza 6,0 110,0 47,0 15:23 15:15 | 15:07 | 15:00
Albano Castello, Dx SP58 via Tricesimo, via Case Sparse Cormor
Tricesimo 188|Ara Grande SP58 via I. Nievo, via San Bartolomeo, Sx via Fella, Vicolo Porcian 3,5 113,5 43,5 15:29 | 15:20 | 15:12 | 15:04
Cassacco 188|Conoglano Via Nicolo Miotti, via I. Nievo, via Faet, Sx su SP55 2,0 115,5 41,5 15:32 | 15:23 | 15:15 | 15:07
Treppo Grande 200|Treppo Piccolo SP55 via Tricesimo 2,0 117,5 39,5 15:35 | 15:26 | 15:17 | 15:10
231|Treppo Grande SP55 via Roma, via Dante Alighieri, via Trento, via dei Colli 1,0 118,5 38,5 15:37 | 15:27 | 15:19 | 15:11
. 195|Buia SP55 Provinciale Cormor, via Tarcentina, Piazza del Mercato, via Santo Stefano, SP46 via 3,5 122,0 35,0 15:42 | 15:33 | 15:24 | 15:16
Buia Tonzolano
172|Tonzolano SP46 via Tonzolano Sx via S. Salvatore 1,5 123,5 33,5 15:45 | 15:35 | 15:26 | 15:18
Maiano 174San Salvatore Piazza Longobardi, via degli Ulivi 1,5 125,0 32,0 15:47 | 15:37 | 15:28 | 15:20
172|Mels Via de Torate, Piazza del Tiglio, via San Cristoforo, via Paradise 1,5 126,5 30,5 15:49 | 15:39 | 15:30 | 15:22
180|Paradise Via delle Querce, via Pissignano 1,0 127,5 29,5 15:51 | 15:41 | 15:32 | 15:23
Colloredo di Mont:
© on:“:a"lo onte 215|Pissignano via Pissignano, Dx su SP 100 1,5 129,0 28,0 15:53 | 15:43 | 15:34 | 15:25
198 (Codugnella SP100 via Codugnella, via San Ellero 1,0 130,0 27,0 15:55 | 15:45 | 15:35 | 15:27
194 |Caporiacco SP100 via San Ellero via Cino Nais, via Fagagna, Loc. Casali Vena 2,0 132,0 25,0 15:58 | 15:48 | 15:38 | 15:30
Fagagna 237|Fagagna 5?100 via Capor.laccc.), Sx .SP83 Casali Lini, Dx Pieve S. Maria Assunta, via della Pieve, via 20 136,0 21,0 16:04 15:54 | 15:44 | 15:35
Riolo, Sx SP51 via dei Colli
Moruzzo @ 244(Moruzzo SP51 via Carbonaia, via Centa, Dx via Sant'Ippolito, via San Clemente, via S. M. Maggiore 3,5 139,5 17,5 16:10 | 15:59 | 15:49 | 15:40
140|Martignacco Via S. M. Maggiore, Sx su SP88 via Cividina 4,0 143,5 13,5 16:16 | 16:05 | 15:55 | 15:45
139|Ceresetto SP88 via Cividina, Sx via S. Margherita del G. 15 145,0 12,0 16:18 | 16:07 | 15:57 | 15:47
. 184|Santa Margherita del Gruagno Via Ceresetto, Strada Belvedere, via Vile Cjuzze 1,2 146,2 10,8 16:20 | 16:09 | 15:58 | 15:49
oruzzo
222(Brazzacco via Vile Cjuzze, SP59 Strada del Val,via Rive dal Mas, Dx SP51 Strada dei Colli 1,8 148,0 9,0 16:23 | 16:12 | 16:01 | 15:51
P 191|Lazzacco SP51 Strada dei Colli 1,5 149,5 7,5 16:26 | 16:14 | 16:03 | 15:53
agnacco
_® 165 [Pagnacco SP51 Strada dei Colli, Sx SP49 via Colloredo, Modoletto 1,5 151,0 6,0 16:28 | 16:16 | 16:05 | 15:55
Colloredo di Monte @ 194|Colloredo di Monte Albano SP49 Strada Provinciale Osovana, via Pradis, via Ermes di Colloredo 6,0 157,0 0,0 16:37 | 16:25 | 16:14 | 16:04

Albano

COLLORED

I MONTE ALBANO VIA ERMES DI COLLOREDO ARRIVO

NOTE | NOTES

Traguardo Volante: Gran Premio della Montagna GPM:

Km 19,0 - San Giacomo di Ragogna - SP5 via S.Daniele
Km 71,5 - Treppo Grande - SP55 via Roma

m @ Rifornimento / Area Verde: Km 75 - 77

km 32,0 - S. Daniele del Friuli - m 250 - P.zza V.Emanuele - (3a cat.)
km 45,5 - Km 92,5 - Km 139,5 - Moruzzo - m 244 - SP51 via Centa - (3a cat.)

Area Verde - prima dell'arrivo: Km 151 - 152
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